

## График строительства (производства работ)

на "Капитальный ремонт жилого дома № 8/2 по ул. Васнецова в г. Минске" 1-я очередь

Обоснование	Наименование видов работ	Ед.изм.	Кол-во	Стоимость с учетом прогнозного индекса цен в строительстве, рублей					
				Всего на конец строительства	в том числе по месяцам				
					МАЙ 2021	ИЮНЬ 2021	ИЮЛЬ 2021	АВГУСТ 2021	СЕНТЯБРЬ 2021
объект: 1.ПОДГОТОВКА ТЕРРИТОРИИ									
смета: 1.101.ВЫРУБКА ЗЕЛЕННЫХ НАСАЖДЕНИЙ									
Ж1-40	ВЫРУБКА ЗЕЛЕННЫХ НАСАЖДЕНИЙ	шт	38	760.06					
Ж1-40	ВЫВОЗКА ОТ ВЫРУБКИ	м3	0.59	1.55				760.06	
смета: 1.102.ПЕРЕСАДКА ЗЕЛЕННЫХ НАСАЖДЕНИЙ									
Ж1-40	ПЕРЕСАДКА ЗЕЛЕННЫХ НАСАЖДЕНИЙ	шт	6	269.35				269.35	
смета: 2.201.РЕМОНТНО-СТРОИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ									
Ж2-70-10	КРОВЛЯ	М2	940	126 625.02			25 325.00	101 300.02	
Ж2-70-10-40	КОЗЫРЬКИ НАД ЛОДЖИЯМИ ВЫПОЛНЯЕМЫЕ С АВТОГИДРОПОДЪЕМНИКОВ	М2	20.8	3 764.32			752.86	3 011.46	
Ж2-90-30	КОЗЫРЬКИ ВХОДА КЗВ1 (Л.42,32)	т	0.6531	9 854.71			1 970.94	7 883.77	
Ж2-90-40	ЛОДЖИИ ЛД1 40 ШТ, ЛД2 20ШТ АС-22	М2	286.4	20 983.69	395.19	10 092.90	394.72	2 020.18	
Ж2-30-50-20	ОКОННЫЕ ПРОЕМЫ, АС-6	М2	38.57	17 478.74	17 478.74			0.00	
Ж2-40-60	ДВЕРНЫЕ БЛОКИ ДЕРЕВЯННЫЕ, АС-6	М2	34.56	5 506.27			1 101.25	4 405.02	
Ж2-30-50	МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ ДВЕРНЫЕ БЛОКИ, АС-6	т	0.627	4 956.23			991.25	3 964.98	
Ж2-30-50-20	ВЕНТИЛЯЦИОННЫЕ РЕШЕТКИ, АС-6	шт	13	1 188.75			237.75	951.00	
Ж2-90-90	ЗАШИВКИ ТРУБ ЗШ1 В КВАРТИРАХ, АС-11	М2	276	8 567.82			1 556.06	1 402.35	
Ж2-90-90	ЗАШИВКИ ТРУБ ЗШ2-ЗШ5 В МОП, АС-11	М2	377.04	7 629.98			1 526.00	6 103.98	
Ж2-60-20	ТЕПЛОЗВУКОИЗОЛЯЦИЯ ПОТОЛКА ПОДВАЛА, АС-37	М2	10	667.76			133.55	534.21	
Ж2-40-20	ОТДЕЛОЧНЫЕ РАБОТЫ В МОП, АС-7	М2	330.2	4 708.10			649.25	811.77	
Ж2-90-90	ДЕМОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ, АС-7	м2	411.06	3 604.84	3 604.84			0.00	
Ж2-60-40	ПОЛЫ, АС 8	М2	191.4	9 316.83			1 863.37	7 453.46	
Ж2-30-90	РЕМОНТ СТЫКОВ НА ФАСАДЕ С АВТОГИДРОПОДЪЕМНИКОВ (АС-33)	М	73.5	920.92			184.18	736.74	
Ж2-30-90	РЕМОНТ СТЫКОВ НА ФАСАДЕ С ЛЕСОВ И ЗЕМЛИ (АС-33)	М	1484.4	19 212.79			3 842.56	15 370.23	
Ж2-30-30-10	ОТДЕЛОЧНЫЕ РАБОТЫ ФАСАДОВ С АВТОГИДРОПОДЪЕМНИКА (АС-10)	М2	169	1 867.58			373.52	1 494.06	
Ж2-30-30-10	ОТДЕЛОЧНЫЕ РАБОТЫ ФАСАДОВ С ЛЕСОВ И ЗЕМЛИ (АС-10)	М2	1945	22 845.42			4 569.08	18 276.34	
Ж2-90-90	ЗНАКИ АДРЕСНОГО ОРИЕНТИРОВАНИЯ, АС 5	шт	31	43.53			8.71	34.82	
Ж2-90-20	ВХОД В ПОДВАЛ ВП1, АС 23	М2	1.91	500.41			100.08	400.33	
Ж2-90-20	ВХОД В ПОДВАЛ ВП2, АС 24,40	М3	4.37	2 874.41			574.88	2 299.53	
Ж2-90-20	ВХОД В ПОДВАЛ ВП3, АС 25,40	М3	4.69	2 874.41			574.88	2 299.53	
Ж2-90-20	ВХОД В ПОДВАЛ ВП4, АС 26,41	М3	3.74	2 010.36			402.07	1 608.29	
Ж2-90-20	КРЫЛЬЦА КРВ1, АС 27	М3	1.71	2 434.17			486.83	1 947.34	

Обоснование	Наименование видов работ	Ед.изм.	Кол-во	Стоимость с учетом прогнозного индекса цен в строительстве, рублей					
				Всего на конец строительства	в том числе по месяцам				
					МАЙ 2021	ИЮНЬ 2021	ИЮЛЬ 2021	АВГУСТ 2021	СЕНТЯБРЬ 2021
Ж2-90-20	КРЫЛЬЦА КРВ2, АС 28	МЗ	2.18	2 719.00				543.80	2 175.20
Ж2-90-20	КРЫЛЬЦА КРВ3, АС 29	МЗ	2.18	2 719.00				543.80	2 175.20
Ж2-90-20	КРЫЛЬЦА КРВ4, АС 30	МЗ	2.18	2 719.00				543.80	2 175.20
Ж2-90-20	КРЫЛЬЦА КРВ5, АС 31	МЗ	2.52	3 220.94				644.19	2 576.75
Ж2-90-60	ПРЯМОК, АС 36	МЗ	0.26	187.57				37.51	150.06
Ж2-90-90	КРЕПЛЕНИЕ ПЕРЕГОРОДОК, АС 35	т	0.0693	676.27			84.32	118.39	473.56
Ж2-90-90	КРЕПЛЕНИЕ ПЕРЕГОРОДОК, АС 43	т	0.0355	919.33			135.35	156.80	627.18
Ж2-90-90	ПРОЧИЕ РАБОТЫ АС 2	м3	1.5815	17 267.81			1 911.79	3 071.20	12 284.82
Ж2-90-90	ПРОЧИЕ РАБОТЫ АС 3	м2	45.5	649.83	380.2		40.72	45.78	183.13
Ж2-90-70-20	ИНВЕНТАРНЫЕ ЛЕСА	М2	2594	19 557.21	9 801.18	9 756.03		0.00	0.00
Ж2-90-90	ЭКСПЛУАТАЦИЯ АВТОГИДРОПОДЪЕМНИКОВ	м.ч	54.6667	2 057.09	2 057.09			0.00	0.00
Ж2-90-90	ПОГРУЗКА ОТХОДОВ	МЗ	332.79	869.96				173.99	695.97
<b>смета 2.202. АВТОМАТИЗАЦИЯ РЕГУЛИРОВАНИЯ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ</b>									
Ж3-60-11	ЗДАНИЕ - ИНЖЕНЕРНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ. АВТОМАТИЗАЦИЯ И АВТОМАТИЗИРОВАННЫЕ СИСТЕМЫ УПРАВЛЕНИЯ. АВТОМАТИЗАЦИЯ СИСТЕМЫ САНТЕХНИЧЕСКИХ УСТАНОВОК. СЕТИ	М	259.36	3 449.51				689.90	2 759.61
Ж3-60-90	ЗДАНИЕ - ИНЖЕНЕРНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ. АВТОМАТИЗАЦИЯ И АВТОМАТИЗИРОВАННЫЕ СИСТЕМЫ УПРАВЛЕНИЯ. ДРУГОЕ	м	112.7	1 766.22				353.24	1 412.98
Ж3-60-10	АВТОМАТИЗАЦИЯ РЕГУЛИРОВАНИЯ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ. ДЕМОНТАЖ	ШТ	14	73.25				14.65	58.60
<b>смета 2.203. ОТОПЛЕНИЕ И ВЕНТИЛЯЦИЯ</b>									
Ж3-20-15	ЗДАНИЕ - ИНЖЕНЕРНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ. ТЕПЛОСНАБЖЕНИЕ И ГАЗОСНАБЖЕНИЕ. ТЕПЛОСНАБЖЕНИЕ ВОДЯНОЕ. ОБОРУДОВАНИЕ И ПРИБОРЫ КОНВЕКТОРЫ	КВТ	29.4	1 661.31			1 661.31	0.00	0.00
Ж3-20-13	ЗДАНИЕ - ИНЖЕНЕРНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ. ТЕПЛОСНАБЖЕНИЕ И ГАЗОСНАБЖЕНИЕ. ТЕПЛОСНАБЖЕНИЕ ВОДЯНОЕ. АРМАТУРА	ШТ	8	3 201.04			2 507.94	138.62	554.48
Ж3-20-11-10	ЗДАНИЕ - ИНЖЕНЕРНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ. ТЕПЛОСНАБЖЕНИЕ И ГАЗОСНАБЖЕНИЕ. ТЕПЛОСНАБЖЕНИЕ ВОДЯНОЕ. ТРУБОПРОВОДЫ ИЗ СТАЛЬНЫХ ТРУБ	М	559	19 958.38			9 004.08	2 190.86	8 763.44
Ж3-20-12	ЗДАНИЕ - ИНЖЕНЕРНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ. ТЕПЛОСНАБЖЕНИЕ И ГАЗОСНАБЖЕНИЕ. ТЕПЛОСНАБЖЕНИЕ ВОДЯНОЕ. ИЗОЛЯЦИЯ	М	495	7 780.32				1 556.06	6 224.26
Ж3-20-14	ЗДАНИЕ - ИНЖЕНЕРНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ. ТЕПЛОСНАБЖЕНИЕ И ГАЗОСНАБЖЕНИЕ. ТЕПЛОСНАБЖЕНИЕ ВОДЯНОЕ. ИЗОЛЯЦИЯ	ШТ	8	244.09				48.82	195.27
Ж3-30-10	ЗДАНИЕ - ИНЖЕНЕРНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ. ВЕНТИЛЯЦИЯ И ХОЛОДОСНАБЖЕНИЕ. ВЕНТИЛЯЦИЯ	М	1196	4 720.96	4 623.48			19.50	77.98
Ж3-20-90	ЗДАНИЕ - ИНЖЕНЕРНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ. ТЕПЛОСНАБЖЕНИЕ И ГАЗОСНАБЖЕНИЕ. ДРУГОЕ	м	108	2 904.60		1 468.09	557.88	175.73	702.90

Обоснование	Наименование видов работ	Ед.изм.	Кол-во	Стоимость с учетом прогнозного индекса цен в строительстве, рублей					
				Всего на конец строительства	в том числе по месяцам				
					МАЙ 2021	ИЮНЬ 2021	ИЮЛЬ 2021	АВГУСТ 2021	СЕНТЯБРЬ 2021
ЖЗ-20-90	ВОЗВРАТ МЕТАЛЛОЛОМА	Т	2.8881	0.00			0.00	0.00	
ЖЗ-20-90	ВЫВОЗ И УТИЛИЗАЦИЯ СМЕШАННЫХ ОТХОДОВ	мЗ	2.07	70.16			14.03	56.13	
ЖЗ-20-92	ЗДАНИЕ - ИНЖЕНЕРНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ. ТЕПЛОСНАБЖЕНИЕ И ГАЗОСНАБЖЕНИЕ. ДРУГОЕ. ПУСК И РЕГУЛИРОВКА СИСТЕМ ОТОПЛЕНИЯ	шт	1	18.34			3.67	14.67	
смета 2.204.ТЕПЛОВОЙ ПУНКТ									
ЖЗ-20-15	ЗДАНИЕ - ИНЖЕНЕРНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ. ТЕПЛОСНАБЖЕНИЕ И ГАЗОСНАБЖЕНИЕ. ТЕПЛОСНАБЖЕНИЕ ВОДЯНОЕ. ОБОРУДОВАНИЕ И ПРИБОРЫ	ШТ (КОМП)	47	9 599.21			9 599.21	0.00	
ЖЗ-20-13	ЗДАНИЕ - ИНЖЕНЕРНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ. ТЕПЛОСНАБЖЕНИЕ И ГАЗОСНАБЖЕНИЕ. ТЕПЛОСНАБЖЕНИЕ ВОДЯНОЕ. АРМАТУРА	ШТ	3	2 180.77			2 180.77	0.00	
ЖЗ-20-11-10	ЗДАНИЕ - ИНЖЕНЕРНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ. ТЕПЛОСНАБЖЕНИЕ И ГАЗОСНАБЖЕНИЕ. ТЕПЛОСНАБЖЕНИЕ ВОДЯНОЕ. ТРУБОПРОВОДЫ. ИЗ СТАЛЬНЫХ ТРУБ	М	26.5	1 028.04			987.69	8.07	
ЖЗ-20-12	ЗДАНИЕ - ИНЖЕНЕРНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ. ТЕПЛОСНАБЖЕНИЕ И ГАЗОСНАБЖЕНИЕ. ТЕПЛОСНАБЖЕНИЕ ВОДЯНОЕ. ИЗОЛЯЦИЯ ТРУБОПРОВОДОВ	М	13	718.65			143.73	574.92	
ЖЗ-20-14	ЗДАНИЕ - ИНЖЕНЕРНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ. ТЕПЛОСНАБЖЕНИЕ И ГАЗОСНАБЖЕНИЕ. ТЕПЛОСНАБЖЕНИЕ ВОДЯНОЕ. ИЗОЛЯЦИЯ АРМАТУРЫ	ШТ	10	375.54			75.11	300.43	
ЖЗ-20-15	ЗДАНИЕ - ИНЖЕНЕРНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ. ТЕПЛОСНАБЖЕНИЕ И ГАЗОСНАБЖЕНИЕ. ТЕПЛОСНАБЖЕНИЕ ВОДЯНОЕ. ОБОРУДОВАНИЕ И ПРИБОРЫ. УЗЕЛ УЧЕТА ГОРЯЧЕЙ ВОДЫ	ШТ (КОМП)	29	1 429.78			1 429.78	0.00	
ЖЗ-20-13	ЗДАНИЕ - ИНЖЕНЕРНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ. ТЕПЛОСНАБЖЕНИЕ И ГАЗОСНАБЖЕНИЕ. ТЕПЛОСНАБЖЕНИЕ ВОДЯНОЕ. АРМАТУРА	ШТ	5	1 160.20			1 160.20	0.00	
ЖЗ-20-11	ЗДАНИЕ - ИНЖЕНЕРНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ. ТЕПЛОСНАБЖЕНИЕ И ГАЗОСНАБЖЕНИЕ. ТЕПЛОСНАБЖЕНИЕ ВОДЯНОЕ. ТРУБОПРОВОДЫ.	М	15.5	740.74			740.74	0.00	
ЖЗ-20-12	ЗДАНИЕ - ИНЖЕНЕРНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ. ТЕПЛОСНАБЖЕНИЕ И ГАЗОСНАБЖЕНИЕ. ТЕПЛОСНАБЖЕНИЕ ВОДЯНОЕ. ИЗОЛЯЦИЯ ТРУБОПРОВОДОВ	М	10.5	154.58			30.92	123.66	
ЖЗ-20-14	ЗДАНИЕ - ИНЖЕНЕРНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ. ТЕПЛОСНАБЖЕНИЕ И ГАЗОСНАБЖЕНИЕ. ТЕПЛОСНАБЖЕНИЕ ВОДЯНОЕ. ИЗОЛЯЦИЯ	ШТ	7	208.53			41.71	166.82	
ЖЗ-20-90	ТЕПЛОВОЙ ПУНКТ. ДЕМОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ	РУБ	935.94	720.63		278.19	220.87	44.31	
								177.26	

Обоснование	Наименование видов работ	Ед.изм.	Кол-во	Стоимость с учетом прогнозного индекса цен в строительстве, рублей					
				Всего на конец строительства	в том числе по месяцам				
					МАЙ 2021	ИЮНЬ 2021	ИЮЛЬ 2021	АВГУСТ 2021	СЕНТЯБРЬ 2021
ЖЗ-20-90	ЗДАНИЕ - ИНЖЕНЕРНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ. ТЕПЛОСНАБЖЕНИЕ И ГАЗОСНАБЖЕНИЕ. ДРУГОЕ ВОЗВРАТ МАТЕРИАЛОВ	т	0.3455	0.00			0.00	0.00	
ЖЗ-20-90	ВЫВОЗ И УТИЛИЗАЦИЯ СМЕШАННЫХ ОТХОДОВ	м3	0.21	7.08			1.42	5.66	
ЖЗ-20-92	ЗДАНИЕ - ИНЖЕНЕРНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ. ТЕПЛОСНАБЖЕНИЕ И ГАЗОСНАБЖЕНИЕ. ДРУГОЕ. ПУСК И РЕГУЛИРОВКА СИСТЕМ ОТОПЛЕНИЯ	штг	1	16.51			3.30	13.21	
смета: 2.205.ВОДОСНАБЖЕНИЕ И КАНАЛИЗАЦИЮ									
ЖЗ-10-15	ЗДАНИЕ - ИНЖЕНЕРНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ. ВОДОСНАБЖЕНИЕ И КАНАЛИЗАЦИЯ. ХОЗЯЙСТВЕННО- ПИТЬЕВОЕ ВОДОСНАБЖЕНИЕ. ОБОРУДОВАНИЕ И ПРИБОРЫ	ШТ (КОМП)	6	1 538.14			1 470.85	13.46	53.83
ЖЗ-10-11-10	ЗДАНИЕ - ИНЖЕНЕРНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ. ВОДОСНАБЖЕНИЕ И КАНАЛИЗАЦИЯ. ХОЗЯЙСТВЕННО- ПИТЬЕВОЕ ВОДОСНАБЖЕНИЕ. ТРУБОПРОВОДЫ. ИЗ СТАЛЬНЫХ ТРУБ ИЗ ЧУГУННЫХ	М	1	604.67			120.93	483.74	
ЖЗ-10-11-10	ЗДАНИЕ - ИНЖЕНЕРНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ. ВОДОСНАБЖЕНИЕ И КАНАЛИЗАЦИЯ. ХОЗЯЙСТВЕННО- ПИТЬЕВОЕ ВОДОСНАБЖЕНИЕ. ТРУБОПРОВОДЫ. ИЗ СТАЛЬНЫХ ТРУБ	М	90.5	4 257.86		2 079.06	873.09	261.14	1 044.57
ЖЗ-10-12	ЗДАНИЕ - ИНЖЕНЕРНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ. ВОДОСНАБЖЕНИЕ И КАНАЛИЗАЦИЯ. ХОЗЯЙСТВЕННО- ПИТЬЕВОЕ ВОДОСНАБЖЕНИЕ.	М	124	1 615.11			323.02	1 292.09	
ЖЗ-10-11-10	ЗДАНИЕ - ИНЖЕНЕРНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ. ВОДОСНАБЖЕНИЕ И КАНАЛИЗАЦИЯ. ХОЗЯЙСТВЕННО- ПИТЬЕВОЕ ВОДОСНАБЖЕНИЕ. ТРУБОПРОВОДЫ. ИЗ СТАЛЬНЫХ ТРУБ	М	20.5	3 179.28	1 262.33	1 262.33	654.62	0.00	0.00
ЖЗ-10-11-30	ЗДАНИЕ - ИНЖЕНЕРНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ. ВОДОСНАБЖЕНИЕ И КАНАЛИЗАЦИЯ. ХОЗЯЙСТВЕННО- ПИТЬЕВОЕ ВОДОСНАБЖЕНИЕ. ТРУБОПРОВОДЫ. ИЗ ПОЛИМЕРНЫХ ТРУБ	М	355	13 531.28	5 411.60	5 411.60	2 708.08	0.00	0.00
ЖЗ-10-12	ЗДАНИЕ - ИНЖЕНЕРНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ. ВОДОСНАБЖЕНИЕ И КАНАЛИЗАЦИЯ. ХОЗЯЙСТВЕННО- ПИТЬЕВОЕ ВОДОСНАБЖЕНИЕ.	М	200.5	2 011.61	804.65	804.65	402.31	0.00	0.00
ЖЗ-10-43	ЗДАНИЕ - ИНЖЕНЕРНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ. ВОДОСНАБЖЕНИЕ И КАНАЛИЗАЦИЯ. ГОРЯЧЕЕ ВОДОСНАБЖЕНИЕ. АРМАТУРА	ШТ	62	799.56		375.22	156.83	53.50	214.01
ЖЗ-10-41-10	ЗДАНИЕ - ИНЖЕНЕРНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ. ВОДОСНАБЖЕНИЕ И КАНАЛИЗАЦИЯ. ГОРЯЧЕЕ ВОДОСНАБЖЕНИЕ. ТРУБОПРОВОДЫ. ИЗ СТАЛЬНЫХ ТРУБ	М	248	10 832.58		4 806.83	2 411.14	722.92	2 891.69
ЖЗ-10-42	ЗДАНИЕ - ИНЖЕНЕРНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ. ВОДОСНАБЖЕНИЕ И КАНАЛИЗАЦИЯ. ГОРЯЧЕЕ ВОДОСНАБЖЕНИЕ. ИЗОЛЯЦИЯ ТРУБОПРОВОДОВ	М	246	3 161.61			632.32	2 529.29	

Обоснование	Наименование видов работ	Ед.изм.	Кол-во	Стоимость с учетом прогнозного индекса цен в строительстве, рублей					
				Всего на конец строительства	в том числе по месяцам				
					МАЙ 2021	ИЮНЬ 2021	ИЮЛЬ 2021	АВГУСТ 2021	СЕНТЯБРЬ 2021
ЖЗ-10-41-10	ЗДАНИЕ - ИНЖЕНЕРНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ. ВОДОСНАБЖЕНИЕ И КАНАЛИЗАЦИЯ. ГОРЯЧЕЕ ВОДОСНАБЖЕНИЕ. ТРУБОПРОВОДЫ. ИЗ СТАЛЬНЫХ ТРУБ	М	108.5	17 965.61	7 176.86	7 176.86	2 710.02	180.37	721.50
ЖЗ-10-41-30	ЗДАНИЕ - ИНЖЕНЕРНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ. ВОДОСНАБЖЕНИЕ И КАНАЛИЗАЦИЯ. ГОРЯЧЕЕ ВОДОСНАБЖЕНИЕ. ТРУБОПРОВОДЫ. ИЗ ПОЛИМЕРНЫХ ТРУБ	М	501	19 701.43	7 880.08	7 880.08	3 941.27	0.00	0.00
ЖЗ-10-42	ЗДАНИЕ - ИНЖЕНЕРНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ. ВОДОСНАБЖЕНИЕ И КАНАЛИЗАЦИЯ. ГОРЯЧЕЕ ВОДОСНАБЖЕНИЕ. ИЗОЛЯЦИЯ ТРУБОПРОВОДОВ	М	362	3 584.39	1 433.77	1 433.77	716.85	0.00	0.00
ЖЗ-10-51-30	ЗДАНИЕ - ИНЖЕНЕРНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ. ВОДОСНАБЖЕНИЕ И КАНАЛИЗАЦИЯ. БЫТОВАЯ КАНАЛИЗАЦИЯ. ТРУБОПРОВОДЫ. ИЗ ПОЛИМЕРНЫХ ТРУБ	М	98	3 261.61		3 261.61		0.00	0.00
ЖЗ-10-51-20	ЗДАНИЕ - ИНЖЕНЕРНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ. ВОДОСНАБЖЕНИЕ И КАНАЛИЗАЦИЯ. БЫТОВАЯ КАНАЛИЗАЦИЯ. ТРУБОПРОВОДЫ. ИЗ ЧУГУННЫХ	М	33.3	5 813.97		5 576.23		47.55	190.19
ЖЗ-10-51-30	ЗДАНИЕ - ИНЖЕНЕРНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ. ВОДОСНАБЖЕНИЕ И КАНАЛИЗАЦИЯ. БЫТОВАЯ КАНАЛИЗАЦИЯ. ТРУБОПРОВОДЫ. ИЗ ПОЛИМЕРНЫХ ТРУБ	М	260	9 555.62	3 822.25	3 822.25	1 911.12	0.00	0.00
ЖЗ-10-51-20	ЗДАНИЕ - ИНЖЕНЕРНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ. ВОДОСНАБЖЕНИЕ И КАНАЛИЗАЦИЯ. БЫТОВАЯ КАНАЛИЗАЦИЯ. ТРУБОПРОВОДЫ. ИЗ ЧУГУННЫХ	М	15	2 155.25	862.11	862.11	431.03	0.00	0.00
ЖЗ-10-71-10	ЗДАНИЕ - ИНЖЕНЕРНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ. ВОДОСНАБЖЕНИЕ И КАНАЛИЗАЦИЯ. ВНУТРЕННИЕ ВОДОСТОКИ. ТРУБОПРОВОДЫ. ИЗ СТАЛЬНЫХ ТРУБ	М	78	8 825.13				1 765.03	7 060.10
ЖЗ-10-71-30	ЗДАНИЕ - ИНЖЕНЕРНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ. ВОДОСНАБЖЕНИЕ И КАНАЛИЗАЦИЯ. ВНУТРЕННИЕ ВОДОСТОКИ. ТРУБОПРОВОДЫ. ИЗ ПОЛИМЕРНЫХ ТРУБ	М	81	4 499.20				899.84	3 599.36
ЖЗ-10-52	ЗДАНИЕ - ИНЖЕНЕРНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ. ВОДОСНАБЖЕНИЕ И КАНАЛИЗАЦИЯ. БЫТОВАЯ КАНАЛИЗАЦИЯ. ИЗОЛЯЦИЯ ТРУБОПРОВОДОВ	М	13.5	253.94				50.79	203.15
Ж6-10-10	ИНЖЕНЕРНАЯ ИНФРАСТРУКТУРА. СЕТИ КАНАЛИЗАЦИИ. ЗЕМЛЯНЫЕ РАБОТЫ	МЗ	55.46	909.48				181.90	727.58
Ж6-10-30	КАНАЛИЗАЦИЯ	м	38.3	2 659.70				531.94	2 127.76
ЖЗ-10-90	ЗДАНИЕ - ИНЖЕНЕРНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ. ВОДОСНАБЖЕНИЕ И КАНАЛИЗАЦИЯ. ДРУГОЕ	м	419	5 828.37	1 844.01	2109.2	1 667.16	41.60	166.40
ЖЗ-10-90	ЗДАНИЕ - ИНЖЕНЕРНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ. ВОДОСНАБЖЕНИЕ И КАНАЛИЗАЦИЯ. ДРУГОЕ (ГОРЯЧЕЕ ВОДОСНАБЖЕНИЕ ДЕМОНТАЖ)	м	716	5 130.89	1 677.43	1 844.60	1 136.48	94.48	377.90

Обоснование	Наименование видов работ	Ед.изм.	Кол-во	Стоимость с учетом прогнозного индекса цен в строительстве, рублей					
				Всего на конец строительства	в том числе по месяцам				
					МАЙ 2021	ИЮНЬ 2021	ИЮЛЬ 2021	АВГУСТ 2021	СЕНТЯБРЬ 2021
ЖЗ-10-90	ЗДАНИЕ - ИНЖЕНЕРНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ. ВОДОСНАБЖЕНИЕ И КАНАЛИЗАЦИЯ. ДРУГОЕ	м	335	11 524.72	4 412.53	4 805.72	2 206.30	20.03	80.14
ЖЗ-10-90	ЗДАНИЕ - ИНЖЕНЕРНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ. ВОДОСНАБЖЕНИЕ И КАНАЛИЗАЦИЯ. ДРУГОЕ ВНУТРЕННИЙ ВОДОСТОК (ДЕМОНТАЖ)	м	124	1 242.12				248.42	993.70
Ж6-10-90	ИНЖЕНЕРНАЯ ИНФРАСТРУКТУРА. СЕТИ КАНАЛИЗАЦИИ. ДРУГОЕ ВЫПУСКИ КАНАЛИЗАЦИИ (ДЕМОНТАЖ)	М	1.92	2 362.31				472.46	1 889.85
ЖЗ-10-90	ВОЗВРАТ МЕТАЛЛОЛОМА	Т	9.7548	0.00				0.00	0.00
ЖЗ-10-90	ВЫВОЗ И УТИЛИЗАЦИЯ СМЕШАННЫХ ОТХОДОВ	м3	1.06	36.02				7.20	28.82
смета: 2.206.ВНУТРЕННЕЕ ГАЗОСНАБЖЕНИЕ									
ЖЗ-20-61	ЗДАНИЕ - ИНЖЕНЕРНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ. ТЕПЛОСНАБЖЕНИЕ И ГАЗОСНАБЖЕНИЕ. ГАЗОСНАБЖЕНИЕ. ТРУБОПРОВОДЫ	М	525.5	23 791.83				4 758.37	19 033.46
ЖЗ-20-60	ЗДАНИЕ - ИНЖЕНЕРНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ. ТЕПЛОСНАБЖЕНИЕ И ГАЗОСНАБЖЕНИЕ. ГАЗОСНАБЖЕНИЕ ДЕМОНТАЖНЫЕ И СТРОИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ	м	620	3 600.11				720.02	2 880.09
ЖЗ-20-90	ЗДАНИЕ - ИНЖЕНЕРНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ. ТЕПЛОСНАБЖЕНИЕ И ГАЗОСНАБЖЕНИЕ. ДРУГОЕ ВОЗВРАТ МЕТАЛЛОЛОМА	Т	1.19	0.00				0.00	0.00
ЖЗ-20-90	ВЫВОЗ И УТИЛИЗАЦИЯ СМЕШАННЫХ ОТХОДОВ	м3	0.1542	5.30				1.06	4.24
объект: 3.ВОССТАНОВЛЕНИЕ БЛАГОУСТРОЙСТВА									
смета: 3.301.РАЗБОРКА ПОКРЫТИЙ									
Ж7-90	РАЗБОРКА ПОКРЫТИЙ	М3	31.05	1 181.38				236.28	945.10
Ж7-90	РАЗБОРКА БОРТОВЫХ КАМНЕЙ	М	282	2 340.25				468.05	1 872.20
Ж7-90	СНЯТИЕ РАСТИТЕЛЬНОГО ГРУНТА	М3	16.5	169.01				33.80	135.21
Ж7-90	СНЯТИЕ МИНЕРАЛЬНОГО ГРУНТА	М3	151	1 338.93				267.79	1 071.14
Ж7-90	ОТХОДЫ И МУСОР	М3	38.12	317.99				63.60	254.39
смета: 3.302.ПОКРЫТИЕ									
Ж7-20	УСТРОЙСТВО ТРОТУАРА И ДОРОЖЕК, ТИП 1 (305М2)	М2	305	17 830.11				3 566.02	14 264.09
Ж7-90	УСТРОЙСТВО ПОНИЖЕННОГО БОРТА, ТИП 2 (14М2)	М2	14	1 341.15				268.23	1 072.92
Ж7-20	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ПРОЕЗДА, ТИП 3 (24М2)	М2	24	2 416.16				483.23	1 932.93
Ж2-90-50-10	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОТМОСТКИ, ТИП 4 (225М2)	М2	225	9 388.33				1 877.67	7 510.66
смета: 3.303.ОЗЕЛЕНЕНИЕ									
Ж7-50	ГАЗОН ОБЫКНОВЕННЫЙ БЕЗ ДОБАВЛЕНИЯ РАСТИТЕЛЬНОЙ ЗЕМЛИ	М2	125	340.25				68.05	272.20
Ж7-50	ГАЗОН ОБЫКНОВЕННЫЙ С ДОБАВЛЕНИЕМ РАСТИТЕЛЬНОЙ ЗЕМЛИ 10СМ	М2	45	371.54				74.31	297.23
объект: 4.КОМПЕНСАЦИОННЫЕ ПОСАДКИ									
смета: 4.401.КОМПЕНСАЦИОННЫЕ ПОСАДКИ									

Обоснование	Наименование видов работ	Ед.изм.	Кол-во	Стоимость с учетом прогнозного индекса цен в строительстве, рублей					
				Всего на конец строительств ва	в том числе по месяцам				
					МАЙ 2021	ИЮНЬ 2021	ИЮЛЬ 2021	АВГУСТ 2021	СЕНТЯБРЬ 2021
Ж1-30	ПОДГОТОВКА ТЕРРИТОРИИ. КОМПЕНСАЦИОННЫЕ ПОСАДКИ	шт	39	1 263.88			252.78	1 011.10	
<b>смета: 4.402.КОМПЕНСАЦИОННЫЕ ВЫПЛАТЫ</b>									
Ж1-30	КОМПЕНСАЦИОННЫЕ ВЫПЛАТЫ	шт	1	1 196.63			239.33	957.30	

<b>смета: 1.101.ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ</b>								
Ж2-90-90	КРЕПЛЕНИЕ ЦИТКА ЭЛЕКТРИЧЕСКОГО (АС-39)	Т	0.302	992.79			198.56	794.23
Ж2-90-90	ПРОЧИЕ РАБОТЫ АС 2	м2	3	120.58			24.12	96.46
Ж2-90-90	ПРОЧИЕ РАБОТЫ АС 3	м2	12.5	1 362.42			272.48	1 089.94
Ж2-90-90	ФУНДАМЕНТ ПОД ВРУ, АС 38	м3	0.1	51.93			10.39	41.54

<b>смета: 1.102.СИСТЕМА УРАВНИВАНИЯ ПОТЕНЦИАЛОВ</b>									
Ж3-40-50	ЗДАНИЕ - ИНЖЕНЕРНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ. ЭЛЕКТРООСВЕЩЕНИЕ И СИЛОВОЕ ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЕ. ЗАЗЕМЛЕНИЕ И УРАВНЕНИЕ ПОТЕНЦИАЛОВ	М	2582.25	17 144.79		1 498.05	3 797.77	2 369.79	9 479.18
Ж3-40-90	ЗДАНИЕ - ИНЖЕНЕРНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ. ЭЛЕКТРООСВЕЩЕНИЕ И СИЛОВОЕ ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЕ. ДРУГОЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ	шт	214	527.62		44.82	482.8	0.00	0.00

<b>смета: 1.103.МОЛНИЕЗАЩИТА</b>									
Ж3-40-90	ЗДАНИЕ - ИНЖЕНЕРНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ. ЭЛЕКТРООСВЕЩЕНИЕ И СИЛОВОЕ ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЕ. ДРУГОЕ РЫТЬЕ ТРАНШЕИ	м3	4	141.62				28.32	113.30
Ж3-40-90	ЗДАНИЕ - ИНЖЕНЕРНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ. ЭЛЕКТРООСВЕЩЕНИЕ И СИЛОВОЕ ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЕ. ДРУГОЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ	шт	3	7.64				1.53	6.11
Ж3-40-40	ЗДАНИЕ - ИНЖЕНЕРНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ. ЭЛЕКТРООСВЕЩЕНИЕ И СИЛОВОЕ ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЕ. МОЛНИЕЗАЩИТА	М	434.7	3 988.47				797.69	3 190.78

<b>смета: 1.104.НАРУЖНОЕ ОСВЕЩЕНИЕ</b>									
Ж3-40-11	ЗДАНИЕ - ИНЖЕНЕРНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ. ЭЛЕКТРООСВЕЩЕНИЕ И СИЛОВОЕ ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЕ. ЭЛЕКТРООСВЕЩЕНИЕ. ЭЛЕКТРОСНАБЖЕНИЕ	М	99.96	1 266.55				253.31	1 013.24
Ж3-40-90	ЗДАНИЕ - ИНЖЕНЕРНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ. ЭЛЕКТРООСВЕЩЕНИЕ И СИЛОВОЕ ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЕ. ДРУГОЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ (ДЛЯ СПЕЦ РАБОТ)	м	30	108.04				21.61	86.43

**смета: 1.105.ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЕ МОП**

Обоснование	Наименование видов работ	Ед.изм.	Кол-во	Стоимость с учетом прогнозного индекса цен в строительстве, рублей					
				Всего на конец строительства	в том числе по месяцам				
					МАЙ 2021	ИЮНЬ 2021	ИЮЛЬ 2021	АВГУСТ 2021	СЕНТЯБРЬ 2021
ЖЗ-40-11	ЗДАНИЕ - ИНЖЕНЕРНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ. ЭЛЕКТРООСВЕЩЕНИЕ И СИЛОВОЕ ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЕ. ЭЛЕКТРООСВЕЩЕНИЕ. ЭЛЕКТРОСНАБЖЕНИЕ КАБЕЛИ, ПРОВОДА	М	1522.13	16 113.82	5 061.46	1 400.26	6 616.03	607.21	2 428.86
ЖЗ-40-12	ЗДАНИЕ - ИНЖЕНЕРНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ. ЭЛЕКТРООСВЕЩЕНИЕ И СИЛОВОЕ ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЕ. ЭЛЕКТРООСВЕЩЕНИЕ. ЭЛЕКТРОПРИЕМНИКИ СВЕТИЛЬНИКИ	ШТ	86	3 581.84	1 588.41	910.11		216.66	866.66
ЖЗ-40-22	ЗДАНИЕ - ИНЖЕНЕРНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ. ЭЛЕКТРООСВЕЩЕНИЕ И СИЛОВОЕ ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЕ. СИЛОВОЕ ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЕ. ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЕ ЩИТКИ, АППАРАТЫ	ШТ	154	31 306.78			617.28	6 137.90	24 551.60
ЖЗ-40-90	ЭЛЕКТРОУСТАНОВОЧНЫЕ ИЗДЕЛИЯ	м	454.5	5 702.85	537.82		3 673.77	298.25	1 193.01
ЖЗ-40-90	ЗДАНИЕ - ИНЖЕНЕРНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ. ЭЛЕКТРООСВЕЩЕНИЕ И СИЛОВОЕ ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЕ. ДРУГОЕ МУФТЫ	ШТ	59	2 163.93				432.79	1 731.14
ЖЗ-40-10	ЗДАНИЕ - ИНЖЕНЕРНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ. ЭЛЕКТРООСВЕЩЕНИЕ И СИЛОВОЕ ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЕ. ЭЛЕКТРООСВЕЩЕНИЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ	м	240	791.55		353.04		87.70	350.81
ЖЗ-40-90	ЗДАНИЕ - ИНЖЕНЕРНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ. ЭЛЕКТРООСВЕЩЕНИЕ И СИЛОВОЕ ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЕ. ДРУГОЕ ДЕМОНТАЖ	шт	220	1 378.63			1 286.75	18.38	73.50
смета: <b>1.106.ОТОПЛЕНИЕ</b>									
ЖЗ-20-15	ЗДАНИЕ - ИНЖЕНЕРНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ. ТЕПЛОСНАБЖЕНИЕ И ГАЗОСНАБЖЕНИЕ. ТЕПЛОСНАБЖЕНИЕ ВОДЯНОЕ. ОБОРУДОВАНИЕ И ПРИБОРЫ	ШТ (КОМП)	278	45 587.66				9 117.53	36 470.13
смета: <b>1.107.ПОЖАРНАЯ СИГНАЛИЗАЦИЯ</b>									
ЖЗ-80-42	ЗДАНИЕ - ИНЖЕНЕРНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ. СВЯЗЬ. ОХРАННО-ПОЖАРНАЯ СИГНАЛИЗАЦИЯ. ОБОРУДОВАНИЕ И ПРИБОРЫ	ШТ	125	3 943.14				788.63	3 154.51
объект: <b>2.ВОССТАНОВЛЕНИЕ БЛАГОУСТРОЙСТВА</b>									
смета: <b>2.201.ОЗЕЛЕНЕНИЕ</b>									
Ж7-50	ГАЗОН ОБЫКНОВЕННЫЙ БЕЗ ДОБАВЛЕНИЯ РАСТИТЕЛЬНОЙ ЗЕМЛИ	М2	25	79.21				15.84	63.37

смета: **1.101.СЧЕТЧИКИ ВОДЫ**



Обосновани е	Наименование видов работ	Ед.изм.	Кол-во	Стоимость с учетом прогнозного индекса цен в строительстве, рублей					
				Всего на конец строительст ва	в том числе по месяцам				
					МАЙ 2021	ИЮНЬ 2021	ИЮЛЬ 2021	АВГУСТ 2021	СЕНТЯБРЬ 2021
ЖЗ-10-10	ЗДАНИЕ - ИНЖЕНЕРНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ. ВОДОСНАБЖЕНИЕ И КАНАЛИЗАЦИЯ. ХОЗЯЙСТВЕННО- ПИТЬЕВОЕ ВОДОСНАБЖЕНИЕ	шт	11	320.43		320.43	0.00	0.00	
ЖЗ-10-40	ЗДАНИЕ - ИНЖЕНЕРНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ. ВОДОСНАБЖЕНИЕ И КАНАЛИЗАЦИЯ. ГОРЯЧЕЕ ВОДОСНАБЖЕНИЕ	шт	11	320.43		320.43	0.00	0.00	
<i>смета 1.102.СЧЕТЧИКИ ГАЗА</i>									
ЖЗ-20-65	ЗДАНИЕ - ИНЖЕНЕРНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ. ТЕПЛОСНАБЖЕНИЕ И ГАЗОСНАБЖЕНИЕ. ГАЗОСНАБЖЕНИЕ. ОБОРУДОВАНИЕ И ПРИБОРЫ	шт	91	3 860.13			772.03	3 088.10	
<i>Справочно Дополнительные сметы.</i>									
						6337.19	11 730.26		
<b>ИТОГО</b>				<b>753 816.65</b>	<b>82 116.03</b>	<b>85 650.80</b>	<b>87 065.35</b>	<b>103 204.19</b>	<b>395 780.28</b>
<b>Справочно стоимость оборудования</b>								1 704.49	

Подрядчик Управляющий В.Г.Кащишин  
 (должность) (подпись) (инициалы, фамилия)

Дата " " 20 \_\_\_\_ г.



Заказчик Генеральный директор А.И.Исаков  
 (должность) (подпись)

